河北省农业农村厅办公室文件

冀农厅办发〔2021〕26 号

河北省农业农村厅办公室
关于公布第三批农机报废回收企业名单的通知

各市（含定州、辛集市)农业农村局，雄安新区公共服务局：

根据《河北省农业厅 河北省省财政厅 河北省商务厅<关于

印发河北省农机报废更新补贴工作实施方案>的通知》（冀农财发

〔2020〕15 号）、《河北省农业农村厅办公室关于加强农机报废

更新补贴管理工作的通知》（冀农厅办发〔2020〕126 号）和《河

北省农业机械化管理局<关于印发 2020 年农机报废更新补贴工

作绩效管理考核评分表>的通知》（冀农机管发〔2020〕51 号）

要求，2021 年 4 月 12 日至 16 日，省农业机械化管理局对各地

遴选上报的农机报废回收企业名单在“河北省农机购置补贴信息

公开专栏”进行了公示，现予以正式公布。未经公布的企业不得

从事与农机报废更新补贴工作有关的回收拆解业务。

联系人：赵宏伟 0311—86256597

附 件：河北省农机报废回收企业名单

河北省农业农村厅办公室

2021 年 4 月 20 日

附件

河北省农机报废回收企业名单

衡水市

故城县垚金农业机械有限公司（故城县）

河北春风再生资源科技有限公司（冀州市）

衡水富鑫再生资源回收有限公司（武强县）

饶腾再生资源回收有限责任公司（饶阳县）

安平县明诺农机销售有限公司（安平县）

阜城县梁钰废旧物资回收有限公司（阜城县）

石家庄市

石家庄至仓农业机械销售有限公司（灵寿县）

新乐市旺诚农业机械有限公司（新乐市）

平山县飞屹再生资源回收有限公司(平山县）

行唐县永正农业机械贸易有限公司（行唐县）

行唐县大中农业机械专业合作社（行唐县）

正定县金启商贸有限公司（正定县）

石家庄市庆海物资再生利用有限公司正定分公司（正定县）

晋州市冀丰农机有限公司（晋州市）

赵县锦上农机服务中心（赵县）

赵县江天汽贸有限公司（赵县）

石家庄市义和废旧物资回收有限公司（藁城市）

石家庄市亿宁农业科技有限公司（藁城市）

石家庄犇庆汽车贸易有限公司（栾城区）

元氏县庆海农机销售有限公司（元氏县）

沧州市

沧州市金汇通资源再生利用有限公司（新华区）

沧州慧琳再生物资有限公司（肃宁县）

唐山市

唐山昊鹏五金有限公司（玉田县）

唐山市丰臻农业机械设备有限公司（遵化市）

遵化全来农机销售有限公司（遵化市）

辛集市

河北施乾报废汽车回收拆解有限公司

定州市

定州市鑫久农业机械服务有限公司

河北省农业农村厅办公室 2021 年 4 月 20 日印发